[bookmark: _GoBack]（別記様式第２号）
地域大会参加申請書

令和　　年　　月　　日

　新潟大学副学長　殿

団体名：

責任者：

顧問教員：

（氏名）

（学部等名）　　　　　　　　　　　　（学年）

（在籍番号）　　　　　　（電話番号）

（E-mail）

（氏名）

（学部等名）　　　　　　　　　　　　（職名）

　　下記のとおり，地域大会の参加を申請します。

記
１．地域大会名：
２．主催者：
３．会場：会場名
          　　　住　所
　　　　　　　　TEL
４．開催日：令和　　年　　月　　日(　) ～　令和　　年　　月　　日(　)
５．交通手段：該当するものに☑を記入してください。
　　　　　　　　□徒歩・自転車　　□自動車　　□貸切バス
　　　　　　　　□公共交通機関（電車・バス）　□その他（　　　　　　　　　　）
６．参加要件：該当するものに☑を記入してください。
□　本学公認の課外活動団体である。
□　主催者が，対外試合等に関する新型コロナウイルス感染防止対策を講じており，かつ，参加者が当該新型コロナウイルス感染防止対策を遵守する。
□　本学の「課外活動における新型コロナウイルス感染症対策ガイドライン」を遵守する。
□　日帰りで参加する。
□　宿泊が必要である（次の□に☑が無い項目がある場合は，宿泊できません。）。
□　連日の地域大会参加又は地域大会参加のため早朝若しくは深夜の移動により体調管理，事故防止等の懸念がある。
□　個室又は部屋の収容定員の半分以下の人数で宿泊する。
□　食事は，各自の部屋又は新型コロナウイルス感染防止対策を講じている食事会場でとる。
□　顧問教員が当該地域大会の参加にかかる宿泊を認めている。
□　飲食を伴う懇親会等には参加しない。
□　参加人数は，団体行動をとる人数が多くなることに比例して新型コロナウイルス感染リスクが高まることを踏まえ，慎重に判断し，最小限の人数とした。
□　移動時の休憩は，人が多い場所を避ける。
□　移動経路と移動手段については，国内における新型コロナウイルス感染拡大地域に留意し，選定する。
７．参加者：別紙「地域大会参加誓約書」のとおり。
８．添付書類：地域大会の実施要項等（地域大会の概要・新型コロナウイルス感染防止対策が確認できるもの
【2022.6.17　新潟大学】